溧阳市国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告
溧国土资告字[2011]25号

经溧阳市人民政府批准，溧阳市国土资源局决定以挂牌方式出让6（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求
	编号
	土地
位置
	土地
面积

（m2）
	土地
用途
	规划指标要求
	出让
年限

（年）
	竞买
保证金

(万元)
	起始价
（万元）
	增价
规则

及幅度

（万元）

	容积
率
	建筑
密度
	绿地
率

	NO.2011
—58
	宁杭高速溧城段

南侧1#地块
	25240
	商业
	≤1.6
	≤45%
	≥20%
	40
	300
	682
	10

	NO.2011
—59
	溧城镇正昌西路
南侧一号地块
	7056
	商业
	≤4.0
	≤45%
	≥25%
	40
	635
	635
	10

	NO.2011
—60
	溧城镇申特花园
二期安置房地块
	9773
	商业

住宅
	≤1.8
	≤25%
	≥30%
	商业40住宅70
	440
	440
	10

	NO.2011
—61
	溧城镇西互通安置地块
	62536
	商业

住宅
	≤1.7
	≤28%
	≥30%
	商业40住宅70
	2800
	2800
	20

	NO.2011
—62
	溧城镇汽车城11#
地块
	11962
	商业
	≤1.7
	≤55%
	≥20%
	40
	718
	718
	10

	NO.GY2011
—118
	溧城镇康安路东侧地块
	22774
	工业
	≥1.0
	≤45%
	≤30%
	50
	300
	568
	10

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可申请参加本次国有建设用地使用权挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于2011年12月19日至2012年1月11日，到溧阳市罗湾路88号溧阳市国土资源局三楼土地交易中心获取挂牌出让文件。提交书面申请和缴纳竞买保证金的截止时间均为：2012年1月11日17时。
五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为溧阳市国土资源局一楼大厅；各地块挂牌时间均为：2012年1月4日9时至2012年1月13日15时。
六、其他需要公告的事项

（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

（二）竞买人报价必须采用溧阳市国土资源局土地交易中心统一制作的报价单进行书面报价，不接受电话、邮寄、口头等报价方式。
（三）本次挂牌出让的事项如有变更，将有溧阳市国土资源局发布变更公告或发出书面通知，届时以变更公告或书面通知为准。

七、联系方式

联系地址：溧阳市溧城镇罗湾路88号（溧阳市国土资源局三楼土地交易中心）
联系电话：0519—87168925

联 系 人：史女士

溧阳市国土资源局网：http://www.js-lygt.gov.cn

江苏土地市场网：http://www.landjs.com

溧阳市国土资源局
                              二○一一年十二月十四日